
دنیای بزرگ بازیهای کوچک: معرفی بازیهای کوچک
برای موبایل

در بخش «دنیای بزرگ بازیهای کوچک» میخواهیم بازیهای کوچکی برای پلتفرمهای مختلف موبایل معرفی
کنیم. بازیهایی که میتوانند روی اسمارتفونها نصب شوند و همهجا همراه شما باشند.

ارتش یکنفره
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بازیهای سبک تیراندازی بین کاربران تلفنهای همراه و تبلتها بسیار محبوب هستند؛ کسانی که اهل
بازیهای استراتژی باشند، حتما با دنیای "وارهمر" و بازیهای مختلف آن آشنایی دارند. این بار

سازندگان استودیوی Pixel Toys سراغ یک بازی تیراندازی، در این دنیای بزرگ و غنی رفتهاند و کنترل
یک ماشین جنگی بینظیر را در اختیارتان گذاشتهاند. شما به عنوان یک شوالیه امپراطوری، به انواع

سلاحهای گرم و البته یک ارهبرقی مجهز هستید و کافیست که قسمتهای مختلف صفحه را لمس کنید تا بازی
به طور خودکار شلیک کند. بازی بیش از 40 ماموریت داستانی دارد و در این میان، با یکی از بهترین
گرافیکهای سهبعدی در تلفنهای همراه و تبلتها، روبرو هستید. با اینکه "وارهمر40000: فریبلید"

رایگان است؛ اما طبق معمول، از پرداخت درونبرنامهای هم استفاده میکند و برای دستیابی به سلاحها و
قدرت بیشتر، باید حسابی خرج کنید.

هتل ترانسیلوانیا



آنقدر بازیهای مختلف در سبک مدیریتی، برای تلفنهای همراه و تبلتها ساخته شدهاند که کمتر پیش
میآید با یک دنیای جدید و جذاب مواجه شوید. خبر خوش این است که "هتل هیولا" برخلاف دیگر بازیهای

مدیریتی، سراغ یک ایده جالب رفته است؛ شما در هتل هیولا، میزبان تعداد زیادی هیولای مختلف هستید
که هر کدام برای ماندن در هتل، به شرایط مخصوص به خودشان احتیاج دارند. هرچه هتل بزرگتر شود،
تعداد اتاقهای آن نیز بیشتر میشود و در نتیجه، باید به تعداد بیشتری هیولا رسیدگی کنید. وقتی

کارتان را درست انجام دادید تازه نوبت به مهمانهای ویژه میرسد که باید شرایط عجیبوغریبتری را
برایشان فراهم کنید؛ اگر میزبان تعداد زیادی هیولا هستید و توانستهاید اعتمادشان را جلب کنید،

میتوانید هتلتان را به دوستانتان هم نشان دهید و آن را با هتل آنها مقایسه کنید. "هتل هیولا"
رایگان و همراه با پرداخت درونبرنامهای، منتشر شده است.

کوهستان هیولا



با همهگیر شدن تلفنهای همراه هوشمند، پای بازیهای نقشآفرینی هم، به دستگاههای همراه باز شد و
حالا کنسولهای قابل حمل، رقیبهای قدرتمندی در برابر خود دارند.  اما نسل جدید بازیهای نقشآفرینی

که برای دستگاههای همراه مانند تبلتها و تلفنها ساخته میشوند، از مکانیکهای سادهای استفاده
میکنند تا هم، زمان مبارزهها کوتاهتر باشد و هم، کاربران بتوانند وقت بیشتری را با شخصیتهایشان

بگذرانند. بازی «کوهستان هیولا" شخصیتهای فراوانی دارد که هر کدام برای مبارزه، روش مخصوص به
خودشان را دارند. به علاوه با پیشرفت در بازی و شکست دادن دشمنان جدید، میتوانید شخصیتتان را
ارتقا دهید و صاحب تواناییهای تازه شوید. یک بخش آنلاین هم برای بازی درنظر گرفته شده است تا

شخصیتهای بازیکنان مختلف، در برابر یکدیگر قرار بگیرند؛ اگر دنبال یک نقشآفرینی سرگرمکننده ولی
کوچک هستید، کوهستان هیولا را نصب کنید. 

راز بقا



با اینکه بازیکنان حرفهای از پرداخت درونبرنامهای شکایت میکنند؛ اما سازندگان، همچنان زمان
مشخصی را برای پر شدن خط جان یا امکانات لازم برای شروع هر مرحله در نظر میگیرند که این محدودیتها

با پرداخت درونبرنامهای، برطرف میشود؛ اما گاهی همین محدودیتها، لذت گیمپلی بعضی از بازیها را
دوچندان میکنند. بازی Snapimals مکانیک ساده اما اعتیادآوری دارد که برای هر بار امتحان کردن آن،
باید مدتی صبر کنید. شما تعداد محدودی فیلم عکاسی در اختیار دارید که باید با گشتوگذار در مکانهای

متنوع، از حیوانات مختلفی عکاسی کنید. وقتی عکس حیوانی را ذخیره کردید، میتوانید حیوان را در
موزهای که ساختهاید نگهداری کنید و هر بار تعداد بیشتری از حیوانات را به آن اضافه کنید؛ هرچه

موزه بهتری داشته باشید بازدیدکننده بیشتری خواهید داشت. این بازی رایگان را میتوانید از
فروشگاه گوگل یا اپل دانلود کنید.

==================================

شاید به این مطالب هم علاقمند باشید:

یک نگاه، چند بازی: معرفی بازیهای جدید پیسی و کنسول

شبح سرعت؛ بازگشت ناامیدکننده یک مجموعه دوستداشتنی

بازیهای رایگان سودآور

اگر دوست دارید بهتر مسئله حل کنید؛ پای این 6 بازی بنشینید!

آبی مجازی؛ دنیای جدید بوگاتی

ایدههایی برای بهکارگیری بازی در آموزش و پرورش

زنان و صنعت بازیسازی

آیا بازیهای ویدیویی اکشن، ذهن را فعالتر میکنند؟

مصرف آدرال و آمفتامین ها چه بلایی بر سر بازیکنان بازی های ویدئویی می آورد؟

نگاهی به سکانس آشپزخانه در فیلم مردان اکس

نویسنده: 
علی شریفی قالیباف

دسته بندی: 
هنر و سرگرمی

تاریخ انتشار: 
11:07 - 07/11/1394

برچسب: 
iOS - بازی کوچک - بازی موبایل - اندروید
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